
„va2an úpravy bytu B. Bendová 73/6, Frenštát
p.

K“ MĚSTO ÍRENŠTÁT 300 R'ADHOSTÉu
Ě-VIDENČNl ČÍSLO

ľ/ľ

SMLOUVA 0 DÍLO

Z?? ZďZZ.
""isłší 665' 'm.

/

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC
sídlem: nám.

Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 00297852, DIC: CZ 00297852, datová schránka: vz9a8t8

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy Ze dne 21 .05.2010, VC znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd § no., nám. Mím 744 01 Frenštát datová schránka:spol. 20, pod Radhoštěm,

fxtheZ

IČ: 47679531, DIČ: CZ 47679531 . tel.: 556 840 266, e-mail: frenstatçzänemovitostcom

ve věcech smluvních ai technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné

mocí

bankovní spojení : Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

V obchodnímspolečnost zapsána rejstříku vedeném u KS V Ostravě, spis. Zl'l. C 4286

(dále jen „ abjednalel “)

a

Společnost RADEKOV
spol. Lo.

sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rožnov RadhoštěmSC

4]

pod

IC:V 035933

DlC: CZ 41035933

Tel.. e-rnaíl: radekov@radekov. cz

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen VČ věcech smluvních:
Ing. Antonín Hadáč, prokuristé

zastoupen ve věcech technických:

bankovní spojení: KB, 3.5.

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C vložka 1 885

(dálcjen „zhatavítel'ý

(společně takéjako „ smluvní .vr/any ")

II.

Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 ai násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

pozděj ších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), Práva n povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašuj í, Že údaje uvedené V ěl. I této smlouvy jsou V souladu s právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany 'šli' zavazuj í, že změny dotčených údajů



„Stavební úpravy 1M“ B. Benešové 78/6, Frenštát p. R."

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identíñkačních údajů

smluvních stran,
včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3, Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisuj ící tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel že odborně k tétoprohlašuje, je způsobilý 'zajištění předmětu plnění podle

smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že šli' detailně seznámil rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní !zl jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla Za

dnh odnutnu smluvní cenu uvedenou V článku IV. odst. l této smlouvy,

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát

R.“p.

III.

Předmět smlouvy m doba plnění

1. Zhotovitel SC zavazuje provést pro objednatele na svůJ náklad 'u nebezpečí stavbu

„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát p. R.“ (dále jen „ť11'10“)x u! 10 V rozsahu

dle:

technických zpráv zpmcovzmých Ing. Markem Mika škem

pn] nžkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1)

zadávacích podmínek objednatele, s nimiž byl zhotovitel seznámen v rámci

výběrového řízení vyhlášeného na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

2;
Zhotovitel SE zavazuje provést dílo V souladu :4 technickými a] právními předpisy platnými V

republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normyçeské

CSN.

34 m zhotovitel staveniště do 7 kalend ářních dnů odObj ednatel předá převezme nejpozd ěji

doručení písemné VÝZVY objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li smluvní strany písemně

O u staveniště smluvníjinak. předání převzetí vyhotoví strany zápis.

44 Stavební práce budou zaháj eny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem,

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, 0 zaháj ení realizace prací bude proveden

zápis VC stavebním deníku. V případě, že zhotovitel V tomto termínu práce nezahájí, je

objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvyi

5. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků předat obj ednatelí

nejpozději do k? měsíců od převzetí staveniště. O předání dila bude mezi smluvními

stranami sepsán předávací protokol ve smyslu č. V111., odst. l této smlouvy.

6. Sjednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledk u prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně »u včas součinnost, ke které ?fi touto

smlouvou zavázal,

2



„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6. Frenštát
p.

R.“

nahodilé '41 neodvratitelne překážky, která nastala nezávisle um vůli zhotovitele, která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo J'EJ'I' následky odvrátit nebo překonat ret

ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění a uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

oběma smluvními stranami :v uzavřením dodatku k této smlouvě,podepsaného písemného

7, N edohodnou-li se v uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní strany výslovně

na náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba SB prodlužuje O dobu přiměřenou

povaze a trvání překážky. O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je

povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

8, Smluvní strany prohlašuj í, že předmět plnění podle smlo uvy není plněním nemožným a že

smlouvu zvážení všech důsledků. Zhotovitel žeuzavírají pO pečlivém možných prohlašuje,

prozkoumal místní podmínky um staveništi In že práce mohou býi dokončeny způsobem a V

temtineeh stanovených touto smlouvou at platnými právními předpisy

IV.

Cena m dílo 'u platební podminky

l. Celková cena za provedení díla dle ěl. Ill. této smlouvy je stanovena ve výši:

cena bez DPH 756 296,18 KČ

sazba DPI-I 15 % ll3 444,43 Kč

:umím celkem včetně IIJHII SEE Kč740,61

osm set šedesát devět tisíc sedm set korun šedesát
(částka s] ovy: čtyřicet českých jeden

haléřů)

K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

0 dani n přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH“). Jedna se o

přenesenou
daňovou povinnost dle zákona o DPH.

Fakturační adresa; M ěsta Frenštát pad Radh u.\"_tłěmv zastoupenavRK Beskyd spol. s r. a. ,

nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pad Radhoštěm, I C: 00297852, DI C: CZ 0029 7852

2. Cena díla sjednaná dle odst. l tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná,

za dále V této smlouvě. Podkladem uzavřenípřekročitelná pouze podmínek dohodnutých pro

této smlouvy O dílo je nabidka zhotovitele ze dne 26. 0 7. .7022, která byla V rámci zadávacího

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3. Cena díla zahmuj e veškeré náklady zhotovitele spojené e proved em'm díla a zisk

zhotovitele. Sj ednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen V

národním hospodářství, a to až do termínu provedení díla sjednaného touto smlouvou

Cena je speciñkována v položkových rozpočteeh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

č, l(Příloha ),

4. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou

objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu.

3



„Stavební ůpmw bytu B. Burešová 78/6, FIEIŠLáI.
p.

R.“

5. Pokud bude nad rozsah díla dle neboohj ednatol požadovat práce smlouvy (vícepráee) jine'

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny obj ednatelem, vu to za podmínky, že bude

současně předem doloženo ocenění všech takových vícepraeí či méněprací.

6. Cena za veškeré
vícepráoe

či
změny

díla se řídí j ednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy,

ceny prací neobsažených V této příloze budou
stanoveny podle ceníku RTS V cenové úrovni

ke dni podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze :Im základě písemných dodatků k této

smlouvě.

8. V souladu 's ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní
strany

dílčí plnění v rozsahu

skutečně provedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem

v soupisu skutečně provedených prací a' zjišťovacírn protokolu, včetně dohody n ocenění, SE

považuje '441 samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledni pracovní den měsíce.

na měsíční zdanitelne' nedílnou součástíZhotovitel, plátce DPH, vystaví plnění fakturu , jejíž

bude soupis provedených prací al zjišťovaeí protokol obojí podepsané zhotovitelem el

odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení objednaleli , Faktura

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona ě. 563/ 1991 sa, 0 účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, dále zákona 0 DPH li! občanského zákoníku.

Objednatel neposkytuje zálohy předem,

10. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy V těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li cena mi dílo,chybně vyúčtova'na

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,

C) bude-li DPH Vyúčtována V nesprávné výši.

d) Ve vrácené faktuře oh j ednatel vyznačí
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

vystavením nové faktury, Vrátí-li obj ednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává

běžet lhůta Celá lhůta běží ode dne doručení nověpůvodní splatnosti. splatnosti opět

vyhotovené faktury obj ednateli, Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou

fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury,

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č, 320/2001 sa, D finanční kontrole ve

veřejně správě o změně některých zákonů (zákon 0 finanční kontrole), ve znění pozdějších

osobou finanční V souvislostipředpisů, povinnou spolupůsobit při výkonu kontroly prováděné

a úhradou zboží nebo služeb Z veřejných ' ^ů. vydaj

12. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad obj ednateli prokazatelně nejpozději do 17,

dne měsíce následujícího po měsíci. VC kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Smluvní

pokuta, kterou je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 "/0 z částky přenesené

DPH dle § 92 zákona o DPH mv každý den prodlení S uesplněm'm této povinnosti.

4



„Suvelmi \'lemy bytu Beneso“vé 78/6, !man
p.

IL“

V.

staveniště

l, Objednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu prosté práv a

závazků třetích osob.

2. Zápis o předání z) převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

včetně určenía) vymezení prostoru stavby, přístupových CSSÍ si vstupů um staveniště;

b) napojovaeí body médií.

3, Zhotovitel zajistí na vlastni náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění E1! provedení

všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řád němu provedení

díla.

4. Zhotovitel se a staveniště do 5 dnů od ?dílůzavazuje vyklidit vyčistit pracovních převzetí

objednatelem, pokud SG smluvní strany nedobodnou jinak.

5, Biotovitel odpovídá za bezpečnost lt] ochranu zdraví všech osob V prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů a BOZP včemě prostorů

zařízení siaveru' ště. bezpečností silničnűm provozu V prostoru staveniště.

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz um staveniští.

7. Zhotovitel jc povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob *il dále

zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovol aných osob,

R. Zhotovitel SG zavazuje udržovat na převzatérn stavenišlí pořádek uv čistotu, na svůj náklad

odstraňovat 'il vzniklé a to v souladu sodpady n eči stoty jeho činností, příslušnými předpisy,

zejména ekologickými O likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen předložit objednateli

písemné potvrzení, ?E s veškerými zbytkovýmí či vytěženýrni materiály Hi stavby a renovace

naloženo V souladu :4 a 0 likvidaci ?ibylo příslušnými předpisy, zejména ekologickými odpadů

současně toto doloží kopiemi dokladů O likvidaci odpadů.

VI.

Způsob provádění W

1. Zhotovitel SC zavazuje provést předmět dila sj ednaný v čl. Ill. smlouvy VE spoj ení S

oceněným položkovým rozpočtem (viz příloha č. této smlouvy) s odbornou péčí, íim svůj

náklad a! um své nebezpečí V době sjednané V čL III. smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen k řádnému provedení dűa opatřit na svůj náklad veškeré Výrobky,

stavební 27 stavební V takovém technickehmoty materiály, počtu kusů, speei likaee, jakosti,

provedení, hmotnosti, výrobních technických parametrů (rozměrů), jak jsou specifikovány V

pol ožkovém rozpočtu, pak v takovém množství, hmotnosti , jakosti In výrobních technických

parametrů (rozměrů), aby mohly být použity k řádnému ukončení dila.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo Z hlediska technického V soul adu a) zejména V rozsahu

oeeněného položkového rozpočtu (viz příloha či této smlouvy): ale též v romahu jiných

plnění, která nejsou uvedena v oceněném položkovém rozpočtu, jejichž potřeba se objevila až

V průběhu provádění dila.

5



„Stavební úpraw bytu B. Benešové 78/6, Frenštát
p.

R.“

4. Zhotovitel SC dílo v souladu SE stavebně normamizavazuje provádět technickými

mi dodržení státní V souladupožadavků dotčených orgánů správy, technickými požadavky

na výstavbu technickými požadavky íIHi stavby, v souladu SC řádnými technologickým

1,05pr, zákonnýmí povinnostmi k ochraně životního prostředí, života 21 zdraví osob.

5. V případě plnění zhotovitele V rozporu se svými povinnostmi, vyplývajícími 7. této

smlouvy, nebo pokyny objednatele je obj ednatel oprávněn dožadovat Elie toho, aby zhotovitel

odstraní] vady vzniklé vadným prováděním 4 i prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže

zhotovitel tak neučíní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté 'at postup
zhotovítele by vedl

nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je obj ednatel oprávněn odstoupit od smlouvy,

6. Zhotovitel je povinen provádět pravidelné zápisy do stavebního deníku dle platně právní

úpravy a uľ- vyžádání objednatele jel předložit,

Vll.

Kontrola způsobu provádění .'Il'lEl

l. Obj ednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla kdykoliv v průběhu jeho

provádění zejména z hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouraoích, stavebních, zednických, klempířských, tesaÍských, stolařských, natěračských prací,

kvality (jakosti) provedeného plnění i jeho souladnosti .1 položkovým rozpočtem *a jinou

technickou dokumentaci vztahující SČ k předmětu díla, pokyny objednatele stavebně

technickými normami. Objednatel je dále oprávněn provádět kontrolu dodržování bezpečnosti

práce, dodržování zásad ochrany životního prostředí n další technické dokumentace,

2, Smluvní strany aly, sj edn že budou provádět pravidelné společné kontroly způsobu

provádění díla v kontrolních dnech konaných jednou mi 14 dní, vždy čtvrtý pracovní den V

týdnu, pokud SC v průběhu provádění díla nedohodnou j inak. Konání pravidelných

kontrolních dnů :H nedotýká práva objednatele I'm' průběžnou každodenní kontrolu provádění

dña. Za zhotovitele je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě (staveništi)

stavbyvedoucí. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího musí být na svolaný kontrolní den

zhotovitelem náhradník mo cí udělenou zhotovitelernvyslán vybavený písemnou plnou

v rozsahu, který tomuto zmocněnci umožňuje rozhodovat ve všech věcech, které se týkají

díla.provádění

3. Předmětem kontroly na kontrolních dnech je zejména:

ověřování souladu skutečného provedení stavebních, zednických, bouracích, montážích,

klempířských prací položkon rozpočtem;

ověřování souladu jakosti výrobků, stavebních materiálů In stavebních hmot opatřených

a) použitých při prováděn díla položkovým rozpočtem;

ověřování technického stavu zařízení staveniště, ověřování rozsahu skutečně provedených

plnění ve vazbě na celkový ten-nín dokončení díla.

4, Ze všech kontrolních dnů díla budou které na místěprovádění pořízeny zápisy, pořizuje

kontroly díla osoba pověřená obj ednatelem výkonem Stavebního dozoru nad způsobem

provádění díla, stavbyvedoucí určený zhotovitelern obdrží kopii tohoto zápisu. Na tomto

zápisu budou podepsání jak osoba pověřená objednatelem k výkonu stavebního dozoru nad

6



„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenšlát
p.

R.“

způsobem provádění díla stavby vedoucí určený zhotovitelem, případně jiné osoby

oprávněné jednat za objednatele K' zhotovitele. Veškeré zápisy Z těchto kontrol 'a zápisy ve

stavebním deníku či jiná písemná oznámení, jsou pro zhotovitele závazná

5. Technický dozor u stavby, jež je předmětem díla, nesmí provádět zhotovitel ani osoba s

nírn propoj ená

Vlll.

Předání m převzetí .nm

l . Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději lO dnů předem termín, kdy

bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nej později do tří dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem podle předchozí Věty zahájit přejímací řízení a řádně V něm

Zhotovítelpokračovat. a Objednatel as; zavazuj í sepsat O předání In převzetí předmětu díla

předávací protokol, který rnusí obsahovat alespoň:

díla,popis předávane'ho

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad il nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,

způsob odstranění případných vad u nedodělků,

lhůta k odstranění případných vad »i nedodělků,

výsledek přejímacího řízení,

datum rat podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla

provedli.

Zhotovitel In Objednatel zavazují sepsat protokol 0 předání a převzetí předmětu díla v

případě dřívějšího dokončení díla.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přej ímacího řízení zejména tyto doklady:

zápisy In osvědčení O provedených zkouškách použitých materiálů, pokud byly tyto

zkoušky sj ednány;

výsledky předepsaných měření, pokud byly smluvními stranami sj ednány;

zápisy o prověření prací in konstrukcí zakrytých V průběhu prací;

stavební deník (případně deníky) a] deníkO') víceprací.

3. dílo bez vad il nedodělků. má odmítnoutObjednatel převezme Obj ednatel právo převzetí

díla
pro ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve spoj ení jinými nebrání užívání

díla ňn'tkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Použití

ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

4. Bylo-li dílo převzata :4. vadami a nedodělky nebránícímí řádnému užívání dila, budou tyto

vady nedodělky uvedeny v protokolu O předání n převzetí díla s uvedením termínu jejich

odstranění,

7



„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6» Frenštát
p.

K”

IX.

snn a; záruka MilVady jakost

1. Vadou díla se roztuní rozsahu a dila toutoodchylka v kvalitě, parametrech stanovených

smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání 9.1 převzetí vady, které SC projeví

v Záruční době. Za vady díla, které se projeví po
záruční dob ě, odpovídá jen tehdy, pokud

jejích příčinou bylo prokazatelně jeho porušsní povinností

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce *H dodávky záruku Mel jakost v délce Till měsíců

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla (tj ~ bez vad a nedodělků)

objednatelem.

4. Veškeré vady díla je obj ednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu

pot/é, kdy vadu zjistil, sv to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i

oznámení e-mailem), obsahujícího 00 uejpodmbněj ší specifikací zjištěné vady.

5. Jakmile Objednatel odešle toto oznámení, má 'šíři ml to, že požaduje bezplatné odstranění

vady, neuvede-li V oznámení jinak.

6, Zhotovitel započne odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o

vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě hrozícího

bezprostředního nebezpeční, započne zhotovitel š odstraněním vady ihned
po

doručení

oznámení ,

7. Vada bude odstraněná nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se

smluvní strany nedohodnou písemně jinak Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli

předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost VC stejné délce

dle odstavce 3 tohoto článku smlouvy.

X.

Odpovědnost mi škodu

1 Nebezpečí škody na zhotovovanem díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí

řádně provedeného díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen učinil veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmímění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci vn

užívání díla jako důsledek porušení povinností »v závazků zhotovitele dle této smlouvy,

XI.

Smluvní pokuty

li V případě prodlení zhotovitele dokončením m předáním díla objednateli V termínu

uvedeném V článku III., odst. 5 smlouvy uhradí zhotovitel obj ednatelí smluvní pokutu ve výši

l ,000 Kč za každý i započatý den prodlení.

8



..Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát
p

K“

2. V případě prodlení zhotovitele S vyklizením ?u vyčištěním staveniště ?Xi zhotovitel zavazuje

uhradit smluvní ve 1.000 Kč za denobj ednateli pokutu výši každý započatý prodlení t

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad FH nedodělků uvedených

V předávacím protokolu, bylo-li dílo e vadami ex nedodělky obj ednatelern převzalo, je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč gn každý započatý

den prodlení a lmžxlou jednotlivou vadu.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady v záruční lhůtě V temiínu dle

člí IX.. odst. 7 je zhotovitel povinen zaplatit objednaleli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za

každý započatý
den prodlení až do splnění povinnosti

5. V případě prodlení objednatele EI uhradou faktury uhradí objednalel zhotoviteli úrok Z

prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky.

6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností. Zánik závazku pozdním

Splnénlm neznamená zánik nároku na smluvní pokutu ZB prodlení íá plněním.

7. S j ednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle un zavinění a \'IE tom,

zda El V jake' výši vznikne druhé straně škoda

8. Smluvní pokuty SC nczapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhmdu škody lze

vymáhat samostatně vedle smluvní Pokuty V plné výši,

XII.

Ostatní E závěrečná ustanovení

14 Změna subdodavatele, prostřednicwím kterého zhotovitel prokazoval V nabídce kvalifikaci,

je možná
pouze :4 předchozím písemným souhlasem objednatele a nn podmínky, že nový

snbdodavatel doloží stejne' dokmnenty, jake' v nabídce dokládal původní suhdodavatel.

2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,

jejímž předmětem jc pojištění odpovědnosti Mil škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

V souví slosti 'e výkonem jeho činnosti, VE výši nejméně l: mil. Kč. Pojistné podmínky musí

obsahovat ujednání, že poškozenému vniká právo na plnění proti pojistiteli. Zhotovitel šíří

zavazuj G. žc po celou dobu trvání této smlouvy n
pO

dobu záruční doby bude pojištěn Ve

smyslu tohoto ustanovení aj že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

V větě.předchozí

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění V registru smluv (§ 6 odst. l zákOna č. 340/2015 Sb.)

4. Smluvní strany zavazují V průběhu platnosti smlouvy spolupracovat Při réalizaçi jejüw

předmětu plnění

54 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy Xi rozumí zejména:

a) neprovedení díla V době plnění dle člí III. odst. 5 této smlouvy,

9



„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6» Frenštát p, R."

b) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se

provádění díla.

C) jestliže druhá smluvní strana vstoupila do insolvenčního řízení.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla.

V případě odstoupení od smlouvy má. dotčené smluvní strana právo na náhradu škody, která jí

tímto vznikla.odstoupením

6. Tato smlouva je vypracována Ve čtyřech stejnopisech platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží tři vyhotovení B:| zhotovitel

jedno vyhotovení.

7. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze formou čí slovaných písemných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

že8. Smluvní
strany

shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly byla

uzavřena po vzáj mém projednání podle jejich pravé a; svobodné vůle určitě, vážně 5.1

nikuliv V tísni nebo za m že \'(52 Osrozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek, dohodly

celém jejím obsahu, což stvrzuj í svými podpisy.

9. Smluvní strany j sou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon O registru smluv), VČ znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včeině

všech mi tato smlouva nebo topřípadných dohod, ktefými doplňuje, mění, nahrazuje ruší,

prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci

dále
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel, Smluvní strany

prohlašují, že smlouva neupravuj e obchodní tajemství.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č„ 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 2421/95/RM/2022 ze dne 2408420224

Pří] oha č. l položkový rozpočet ZC dne 26.07.2022

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne.l
1 H -US- 'rlllll

®
RAD E KOV spol. .4 nn.

(Ů

nj

M
EĚP' 3

m F-Iăš'-\';"-'- muspní. Sľ-ln",4

0d

iiiíiijulufnnštnt pou Hlnmn mř- numäáäí"1““1IhiubMD
bíäłäaäřăăăălä; za zhotovitele

RK Beskyd spol, 'cl 110. RADEKOV spol. š LO.

Gabriela Polášková Ing. Antonín Hadáč, prokurista

10



Položkový rozpočet stąvby

Stavba: m Frenštát pod 11mm

Objekt FJ i! Banešové

l
Rozpočet 01 múpravy bytu

Objednatel IČO:

'l
DIČ:

Zhotovitel. IČO;

DIČ.

ll

.J Romis cen Celkem

79
Ď:: 772,00

*umýuýmíñ' W i ” i i 'W V* *V , , i" 0.00
Il

296,18

ü

Základ pro sníženou DPH il-í: 255.18 CZK15%

F

Zaokmuhlení 0,00 CZK

u“

cam celkem bez DPH 756296,1 8 CZK

x

v
.ľ. dne ZC 7. ZazL/2., 50:51

mH
RADEKOV .4 ol. 'r EO.

w

u

:l

K BESKVD 44 n1 spol. an sm., m n
Za zhotovitele DIČ: 024157953# “Hmi“ Z'

Popis stavby: 04 Frenšăt pod Radhoštěm

Popis objektu: 10 B. Benešové 78

Popis rozpočtu: 01 Stavební úpravy bytu

U Zprawvano programem EU|LDpower S. :i RTS, a.s. stránka u 3

,dy



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ :mu 091m v.

svislé kompletní konstrukce 767.78

3 HSV w w D

ll Vodorovná konslrukee 45 450,60

4 l Hell' k

Il 61 ,Úpravy povrchů vnl'lřnl HSV w w 95 553,451 13

Podlahy pod lanové konstrukce 825.00

63 J
Lešenl stavební Výtahy 4 560.19

ml l 194
„J Dokončuvacl konstrukce ar: pozemnlch

stavbách

HSV 4 30D.U4

H Bouránl Konstrukcl :li 037,09

„gv l li 5

ll 711 i Izolace protl vodě PSV 8 290.00 1l
67 743.75720 Zdravolechnieká instalace psv 9

H

D
45 01 6,00

731 Kotelny l PSV , w 6
Rozvod potrubí 23

lol l 352,00, 3

32 830,00735 IOlopná tělesa PSV i A!

763 Dřevostavby PSV 'El 308, 32 3

Konstrukce 94 816.00lmllláľske 1 „s
Otvorové P'VkY u plastu 381 .60

1

Podlahy n dlaždic obklady

PSV 1 w l 141|2.Düł 2
776 Podlahy povlakove PSV 52 257.54 7

Obklady keramické HE' 806 ,48PSV W

Zpracováno programem BUILDpower S, [GI RTS, »Ju stránka a u Š



l Zasliilujíd technika

FSV 12 999,95 z

'l „M21 wEleklromonmh l MON l | | 79 772,00' 11 l

Presuny avyhmnnýoh m PSU 7 881.97 1

'Cana celkem V v i ~ -7'5829648 !QQ

.Il

r

Zpracováno programem EUlLDpowor S. '91 RTS, 'tu Slranka 3 z k'



x

'I
Položka očet

:S: 04 Frenštát pod Radhoštěm

l
10 B. Benešové 78O:

Star/ehm' úpravy bytul „lm

,„ň „,„ "l MA me,lcs1:Iłw-0Ll
Díl: Svislé a kompl'e nl ko strukoe 1 757

l l 342354511 Filbky z desek pómbetunovy'oh tí il'l'l mm m 2,070“

2.07DM0.77.1 *0.75'0#

Díl: 4 Vodorovná lmns EE 559 :m

zlugglizr , Podklady SDKv kuvovlkoe [ID 1x deska IE 12,5 mr'l m2 42.20000 954.00 40 255.30

l 01 4.5 4,500UG

02 0.9 0,90000

04 153 1530000

05 13.9 19.90000

šl
J w ll'

l! 416021 123 ~ Podhledy SDK. koVUVákaE CD. 1x deska 1:1 12.5 mi m2 5,1DUDDl l n RDG WLW

Dll: Žil Uorav navrchü vnltřnl ,El-'í Eăl .WE

luk na stěnách vnltíhl Cemix 003. ručně tloušťka vrslw m2

Il „002011141 2 „ l 136,37700l mm 45 004m* , ý J i, , H i A
01 : (2,5501,7Bl'2'2,7 2133200

O2 (11,85% +1 )'0.7 1.99500

03 (2,A+2.57l'2'u,7

04 (3,a+4.45r2'2.7 14.55000

05 (4+4.sar2~z,7 48.49200

E odpočet otvory 1,4'4+1,&'3 11.00000

5 W319! ?mírnou menu hloubkové m2 15135700 'u' 400

Dl (155178)'2'27 2338200

07 7469500

H
(0,5591Hľ2]

[IE (2M2,57)'2'2,7 26.53800

D4 (3.8449er 44.55000

Žil-1 4019200(4+4,95)'2'Z.7

Woko!! ' 1,4%” iö'.) 1 1 .ODDOU

11 Zapravenl drážek rozvodů elektro ZTI slŠhÍch n :mo o, SSUDO5612121
:mem anoalahäcn

souboľl I ,000001

7 5124611 13 Potaiení vnltfv :ten Bklntex. plellvem vymutím m2 151 195700

Ň t
01 23.38200: (2.55~1,7a)'2-2,7

DZ (Ojónhlrzj 739500

DJ (2,4v2,57)'2-2,7 25.53900

l
04 (3,3r4,45)'2'2,7 14.55000

FE (W.SB)'Z7.7 48,49200

odpočet otvory : 1 ,4'4+1 lB'S 1 1,00D00

DGDíl: G3 Padláh műl Irové truk

8 632411108 Samonivobčm' LM... m...,
stěrka Cemix tuunramvání na mm m2

10.50000' 353W;
's 825,00

vcelr .mark-ra.:

4,590.9?5.1 1 0,50000

Díl: 94 ăšłlflf vel) 455i: ší

9 94l 955001 ILeŠeni lehké pomocné. výška podlahy na 1.2 ml m2 47.30000 93,41 n 5150.19

Dll: EE Dokončevaei konstrukce LlE pozemních 4 300,04

stav :nr

Vyčištěnl budov výšce podlall ned n m2 47.30000 90491 4 300,04

oelkový mu Před płedänłm W, zemní la umylt Podlall. dlažeb. obkmdih schodů místnostech, chodbách

schodišllch. vycsléhl urnyll oken valné odstranění Dkennídñ folll, dveřl k rámy. lámhněml, umyti vyčlstšní jiných

zmenil-.n !už

Díl: Bouránl konstrukci ?k 1 ll:

11 l 962032241 Eouránl zdiva l cihel pálených nr: MG m3 0.33000 1 636.5 550.00

1.5'2J'0J 033600

ZWamváno programem BUILDpower S. [SJ RTS. ES, stránka a 4



li-J'A l!

JE! Frenštát pod Radhoštěm

S:
l

10 B. Benešové 78O:

R' l°j Stavební úpravy byl”

Název Jolnž MJ iMnožsM Lena l MJ
12 953013530 Eaurállľ slmvů k keramlckou výplní m3 3.550D0 :'9qu 12 032.25

13 955045515 Bruušenl Pndlah (sudů podlahových desek) do |I. mm m2 36.8ů000 ' mi” a 773.12

i!) WImawa. mm: IMF. 1 FE 's' M kus :1. .'m'r ss,

153550522“ Vybouvam drevených rámů oken lldnuduch. pl. 1 m2 m2 0.72000 ?snaží ' 203.30

965062455 Vybnuráni dMěny'ch dveřních lirubní DI do z m2 m2 9.90000 652.9015

1 11r2+211 01 .4'3 9.90000

978059531 Odwkání vnñi'nlch obkladů MG? učebně pudkaldnlch m2 14.50000 sem 7 770.00

1a; 3;* 04 vybuumm zañzvvacłch předmělú mzvodů ZTI kDmPI 1 ,00000 3 500.04: 'SI 500.00

J
Díl: Slaveniitnl ařesún "mol 31 36

19 ::25177121 |1| Phsun hmm pro opravy a údržbu FF výsky 25 m 1.41597 22 4.5116? 411 some

Dilz'níý" Izolace mívadé'* , „ ,825030711 Izolace mil vodě x.- ?EE SE

L "11' 71 1212002 Hydmizolaůnl poviak nalěr nebo shérka vč. mnovýcn m2 10100000 !29.00 r: 290,00

Díl: !Nil 22m hnická lnstalana ?H !EH 75

21 |7135m|5 III“. mim! dvxłka pod !IT-1.15. 300000 rum' kus LOWDD 1756113] ' 755.00|4
22 125011122 Wlľnwuvsłesh'lmuăáx“msifm.bduíe ks

|.Mooo|' 7930.1” 7 500.00

7153 1258451 1 1 Baterie sprchou. sprchavý sloup s hlavwa ručnl kus i .00000

snaha' 7 W170' *suomi

IJ 21H 726211 SH D+M Mudul-WC DLIo'ixv záväne WC. sedátko, Mačl'lko 1G 1.00000 11mm 11506.00

ň* IHW sprchová vanička mý mmmur 900x900. sprchwá :c LDDOUO u M B1 7.75

251720
'17' 'na' 3a' zdmmachnikl (nuvody vody kanalizace. uračkoVÝ kompl LDWDD 005.09 000,00

H
[Ill: !21.11 1m uchcle nlka 9 296 )0

27 728414611 :HM digubaře veslavăné recitkulaům kus 1 ,00000 5 mm 3 05600

H; 718611 13 D+M odvélrá nl vanülálnn KusWC. člnavý splnač. pouubí 1 .00000 Můj 240.00

I]
plaslové hllé. ndtah přes kaupelnu Věůací mřížka' zpětná

'Díli 731 Koteln E [THE ,TF

731249131 Monláz kolie 01ml. do 12 včetně

F? !u :x
mpkwod.. semnou kW,

lsoubarł 1.00000' ł 010.00!
015.00

20 x 4m 78162 Elektłakalolyýkon 12 kW, msobnlk TV 120I FTP: 1.00000 !51711001 ?7 onion

DTI: 73 Řazílt :otrubi 'ia si na'

31 723154102 Murmăž potrubí mědéných truDSk 15 mm. včetně 29.00000 438.00l 222,00'l

723154103 ,Mnmáž Pnlrubl g měděny'nh trubek 1a mm. všemi; m 25.00000 940,017

321
!j

227.50;

i' 196mm „ IMT?! EEESWMam |5 1.0 wr.- 2900000 185!
x

394,00

1%!1311 Trubka měděnéj sm Mapress 18x1.0mm 25mm] ma! 5 30,00

Díl: 735 Oto ná Itálii' EW 83! 311]

ji 7351 11810 Demomłł lélss otcpnýoh vcetne Dolmbl Kamen .soubur 1 ,00000 „u 530.00

7351 11 Mnnláž panelových (4137: Radlk Vłslrlě lermoregulačnlch kus 4100000 SEM 'd 500.00

í L
37 735175110 MMB: mupnýnh !šla/s koupelnových (Žebřľkl'l) kus 1 00000 su; 3; 550,00

L“ 484517222 Radiátor koupdmuý výška 1 775 mm ?WF Jill! nm' kus 1 ,00000 6440,00' 440,00

Těleso ampná deskové Radxk Klaslk M7 1U vým EIZ :m: 1.00000 E1 5,00 n'

'39m52971 ::1km 600 mrr

484573012“ Tělasn mocné des. :Ef-H! Klasik (WH VJOU 01.800 kus 1 „03000 a; 500,: ů 4 500.00

41
45457301220 Těleso otopné du. mms Klalik typů VJOUGI. 1 600 kus mocnou 588,00

' 42' (5457301222 Tštasu otopné des. ::FHS Klasik Iyp22 VJUOdLZGGO ITP 1 ,W000 n 704,00

Díl: [HK]
Dřevosłavby a:: 308132

Zpracováno programem BU] LDpower S. E5 RTS, 5.5. S1rá nka 2 4



1
Položkov rozpočet

04 Franšlál pud Radhošlăm

S:
l

10 B. Benešové 78

\°= \

01 StavebníR: úpvavy bytu
E

Číslo 30W Název Juloů FJ meyl Bena l EM. Celkem

w 763614131 M.Dod|ahy :ET-'Ian do [1.15 mm. ZE svaz. šroubovv VĎ. W 36.80000 714 ,se Ě 303.31

wc Lmn'
:u:

1 'łí H35 Knnsiruku uhlí'u'ské EZ* iTľ,

“1642945111 1.00000 11 !KW 11 515.00

bwivsnmmlme mmwgmsKqu,l kus vklnč nblolkove zárubně
“1758812115 ąmmahme linky 2.7m x 2.1m ve. mms» m '[n'rrr M 000.00 54 onom

sifulh dřezwl baterie. hurnl sknňky. zadníIJ
jam, *abuse
ubkladové deskav podlinkové nsvmlení, valná deska el

7566“ 12RO M D+M dvsfl 2/3 prosklené DUO/1970 VĎełné Oblažknvé kus 7 9( 0,00 7 900,00

46! 1 .00000.1
a
.J

47 765551 112RD1 DtM dveřl plných EDU/1970. SOD/1 970v včetně nblažknvé KIT? 3400000
n 200.00 21 600,00

Dll: 759 Otvorové :vk u :Inu: '5 BH' ?ik

!fił 768529303 Mantáž nkan plasmých kus :mnm 724 ,90 449.480U
49 51143000

v

íOlmo FWWM 80 x oo cm. imlibnllm'pkln.
kus LUWW i 3 421480

50 6114300151 Dknupháwéjedmñaxwommlmmm KE 1m“ 1 ”7:00

Íw Díl: 771 íbT-'IFIH z dla díc annau 14 112MB

51 771475014 obklad soklíkü kemm. rovných, lmel.vy'ška 10 cm m 5.00000 HOW 702.50

11 Munláž 45×45 m2SLT/15751 podlah karam.,hladké, lmeL 10.50000 "mw V 7171.50,

53 597523172 !if-!5 45x| wr! 13,00000 160.00 a 050.00

54 59752060 45x45 m m2 4minima; 1 1,55000 300,50 153.00

§10! 776 Pudl; ::vlaku n ?ŽE :1m 3]

:x: 775413021 Mama: Podlahové lăly 2900000

U
55 77651 182° Odsłmnénl wc a honem lepených s pudlnlkou m2 1630000 81.00' 1 470.30

WMan u .'ITÍFI WW !mužem m2 SJ. Nm 316. |1 317.75

5377135212017 15:3?"In

E 55.775951101 !An-.WA Přechoduvé. Dadlllwe lišty samolepicí m 1 ,60000 w. mm

28342451 Lišta Sokltwa vznylavé podlaze m 31 v90000 2%50: 7 193,45

29'1 31.1 .90000

Q
Fndlaha lepená whyl 1210x228ú nm' lameła dekorem m2 40.48000 587,10 27 813,81

5012841030?

30.8'1 ,1 mamma

E1 [5537nnm 1| Llsla pfechodová Ul !DIA Iapici I=98 :-lll slřľbm šli lllnl kus 2.00000 Mc 998,80

l Díl: 781' mm keramlcl 9U. 806

52 !lihu-MI# mi stěn. pomln .ImeL T. J 2005 cm mz 2438000 )I 16 495.44

Iwupenm (2,5“2350'2'2057 15.43000

WC : (D.6+1,1)'2'2~0.5'2 6.40000\
63 751491001 Momáz NH? ohküdüm rohových, koułových i dwlalačnlch i? 4,0D000 255,20nam

64 59750120.A "JF obkladová nerezm í 5,00000 ISOQOI 900,00

Obkludaéka 'FTIKHI 'zm m: m2k É 59761001 MOOw (55.34

24.55'1.15 2551200

D'Il: :Z a; 333 [IltiMall:

56\ 78440280? Odstranění maleb nškräbánlm r. místnosti do 3.3 m: 140,72000 39 so; 5 600.65

D1
Iłlup (2.5501,78)'2'2,5-0,7'Z'2-D,8'2'2-0.9'2 15.44800

:z mi (nwm/u .1 ”7.80.67 7.73200

::si komora (1 ,6+1.17ł1.17)'2.8›0,6'2 ::15:9ng

04 kuupełna (2 ,35” „su,3«0.7)-2,s.o_s-2 „52mm

IL* pako] (334445)'2'2Aa-n.s'2-u,e'2 43.40000

pako! (4+4,98)'2'2,l~0„5'2 48.68500

:m 754191201 Penetmoe podkladu hloubkové Primalax 1x m2 171 57700* 24ml 292.35

Zpracováno programem BUILDpuwer S„ E RTS, as. stránka SI Z 4



l

Po ložkov (91 očet

04 Frenšm pod Radhoštěm

S:

10 B› Benešové 78

O:

U W vý' "ýý'_á

H
Číslo 30102 Název solužk Množství Gina I HJ

D1 (2,55” „7a)-2-2.7+4,5 2758200

02

'1
(0.85+1H)'0.7+0.9 2.59500

M 0! (2,4e2,57)-2~o,7+5.1 12.05800

na (3,s+4,45)°2'2,7ns,9 51 „45000

05 5535200(4M,98m.14›10.9

T 55 ?11mm Malba Folñaimo. SIL! bez pam, v; u TM 117mm 72. lhmi

01 . (2,5541.7s›~2-2„7+4,5 27.55200

02 2.89500(o,85+1*1)'0,7*0,9

Lil 03 (z,4+z,57)1*c,7+5,1 12 ,05500

04 (3,844,45)'27v7*15„9 61 „45000

05 (4+4.93)~2*2,7+19,9 6539200

U Díl: 71:13 Zastíňu !cí technika 1.2

1.4“' .492.05'1.441,4'1.4°2,15'1 .4*0.&B17.$ 1037200

Elekimmonäžo '19 mi: LQE
Elekíminsłslene- nove lásuwwé 51 EVSISWné okruhy. 1,00000 79 7n.00 79 772.00

komu'

paěel zásuvek ~ 21kg

5ksH pobel vypinabú

počet svmdel 4ks

once! nbiimek pm zävaY 4ks

mi 7,1 hou ?c EH

u
'Di m Přesu hmot 7

i 7179790311” VÚdvoz §uli s vyhnul. hmol nl skládku !101 km 5.25370 2115,55

7231905112' lmk mdas! H 'm 5.251 70 24.69 202.99

Poplmk skladku 512W!" sull l mna 300,001 2 475. 51T5Á 979990001

74 97908731 1 Vodorovná přemístění sum "oăsn \'m do 1D 8.25170 ąnso 'ł 555191

Celkem 156296

m

Poznámk uchazeče k zadání

ÍŽÍ

1]

Zmaowáno programem BUILDpawer S. H RTS. ::Id Stránka 4 n 4



'jl


